UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ Y TẾ

Số:     /SYT-NVY

V/v tiếp nhận, đăng tải thông

tin cơ sở đủ điều kiện cung cấp

dịch vụ diệt côn trùng, diệt

khuẩn bằng chế phẩm theo

Nghị định số 91/2016/NĐ-CP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày     tháng 4 năm 2021

Kính gửi: Công ty TNHH Thương mại dịch vụ tổng hợp TAKA

Sở Y tế Hà Nam nhận được văn bản đề nghị và Hồ sơ công bố đủ điều

kiện cung cấp dịch vụ diệt côn trùng, diệt khuẩn bằng chế phẩm của Công ty

TNHH Thương mại dịch vụ tổng hợp TAKA,

Sau khi xem xét, Sở Y tế tỉnh Hà Nam có ý kiến như sau:

1. Văn bản công bố cơ sở đủ điều kiện cung cấp dịch vụ diệt côn trùng,

diệt khuẩn bằng chế phẩm theo đúng mẫu quy định tại Nghị định số

91/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính phủ về việc quản lý hóa

chất, chế phẩm diệt côn trùng, diệt khuẩn dùng trong lĩnh vực gia dụng và y tế

và Quyết định 4508/QĐ-BYT ngày 22/8/2016 của Bộ Y tế về việc công bố thủ

tục hành chính được sửa đổi, bổ sung và thủ tục hành chính bị bãi bỏ tại Nghị

định số 91/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về quản lý hóa chất, chế

phẩm diệt côn trùng, diệt khuẩn dùng trong lĩnh vực gia dụng và y tế.

2. Thông tin của cơ sở được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của tỉnh

Hà Nam theo địa chỉ https://syt.hanam.gov.vn, cụ thể:

* Tên cơ sở: Công ty TNHH Thương mại dịch vụ tổng hợp TAKA.

* Địa chỉ: Lô 3, Khu tái định cư, Tổ 10, Phường Lê Hồng Phong, thành

phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam.

* Điện thoại: 02263.826.655, Email: vesinhsamdo.hanam@gmail.com

* Người chịu trách nhiệm: Đặng Xuân Thật, Giám đốc Công ty.

3. Yêu cầu Công ty thực hiện đúng quy định của pháp luật và chịu trách

nhiệm trước pháp luật về việc tự công bố của mình.

4. Giao Phòng Nghiệp vụ Y phối hợp các đơn vị liên quan, chỉ đạo, kiểm

tra, giám sát, hậu kiểm sau công bố theo quy định của pháp luật.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các đ/c Lãnh đạo SYT;

- VP Sở (Đăng tải website);

- Thanh tra Sở;

- Trung tâm KSBT;

- PYT, TTYT thành phố Phủ Lý;

- Lưu VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Viết Huệ

https://syt.hanam.gov.vn/

		2021-04-01T15:08:01+0700

		2021-04-01T15:15:41+0700

		2021-04-01T15:15:41+0700

		2021-04-01T15:15:41+0700